
АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

  01.10.2021               432-ПА 

 

 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Асбестовского городского округа от 21.09.2017 № 573-ПА «Об утверждении 

Технологической карты межведомственного взаимодействия при 

осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Асбестовского городского округа»  

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ 

 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле  

в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 27, 30 

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского 

городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Признать утратившим силу постановления администрации Асбестовского 

городского округа от 21.09.2017 № 573-ПА «Об утверждении Технологической 

карты межведомственного взаимодействия при осуществлении муниципального 

контроля в сфере благоустройства на территории Асбестовского городского 

округа». 

 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети 

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского 

городского округа (www.asbestadm.ru). 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                        

на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа                          

О.В. Кабанова. 
 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 
 

 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

